
DECRET: 

I.-  Vista  l'acta del  sorteig  previst  al  Pla   d'actuació  en matèria  de transport  públic 
viatgers en vehicle turisme per als anys 2022 i 2023 del tenor literal següent:

“ACTA DEL SORTEIG PÚBLIC PER DETERMINAR ELS TORNS DELS 
ADJUDICATARIS DE LLICÈNCIES TEMPORALS SEGONS EL PLA D’ACTUACIÓ 

EN MATÈRIA DE TRANSPORT PÚBLIC DE VIATGERS EN VEHICLE TURISME PER 
ALS ANYS 2022 I 2023 EN EL MUNICIPI D’EIVISSA

A les 10.00 h del dia 4 de maig de 2022, a l'auditorium del Centre Cultural  de Can 
Ventosa i  amb la presència del  Sr.  Aitor  Morrás Alzugaray,  regidor  de Mobilitat  de 
l’Ajuntament d’Eivissa, i del Sr. David Ortiz Vives, tècnic de Mobilitat, s’inicia el sorteig 
públic previst al punt  8  del Pla d’actuació aprovat per Decret d'Alcaldia núm. 2022-
3069,  de data  01/04/2022,  i  publicat  al  BOIB núm.  46,  de data  05/04/2022  per  a 
l’adjudicació de les llicències temporals i adscriure els adjudicataris  al primer i segon 
torn.

El  Sr.  Aitor  Morrás  Alzugaray  explica  a  les  persones  assistents  la  forma  com  es 
desenvoluparà el sorteig  del primer i segon torn 2022 per grups d’accés.

- PRIMER:  sorteig  del  grup  d’accés  núm1,  TITULARS  DE  LLICÈNCIES 
MUNICIPALS D’EUROTAXIS

- SEGON:  sorteig  del  grup  d’accés  núm.2,  TITULARS  DE  LLICÈNCIES 
MUNICIPALS D’AUTOTAXI

- TERCER: sorteig del grup d’accés núm. 3, ASSALARIATS DEL SECTOR 
DEL TAXI

El Sr. David Ortiz Vives explica la possibilitat d’intercanviar torns entre els adjudicataris 
que  ho  desitgin,  sempre  que  presentin  un  registre  d’entrada  signat  per  ambdós 
interessats especificant clarament els números de llicència que fan l’intercanvi de torn.

Una vegada realitzat el sorteig dels torns el resultat ha estat el següent:

ADJUDICATARIS DEL 1R TORN 2022
 (15 de maig fins al 15 de setembre)

Grup d’accés 1: TITULARS DE LLICÈNCIES MUNICIPALS D’EUROTAXI

NÚM. LLIC. NÚM. EXP DNI PUNTUACIÓ

135 13322/2022 ...4527... 10

146 12986/2022 ...3942... 3
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Grup d’accés 2: TITULARS DE LLICÈNCIES MUNICIPALS D’AUTOTAXI

NÚM. LLIC. NÚM. EXP DNI PUNTUACIÓ

1 13134/2022 …4549… 14

2 13251/2022 …4540… 25

17 13198/2022 …2508… 5

22 14126/2022 …4373… 33

23 13186/2022 …4438… 23

28 14129/2022 …4494… 8

30 13542/2022 …4458… 8

36 13262/2022 …4411… 8

44 13205/2022 …4457… 15

47 13417/2022 …9545… 9

48 13549/2022 …4541… 14

50 13329/2022 …9572… 12

52 13196/2022 …4490… 10

53 13323/2022 …4527… 11

66 13201/2022 …4578… 14

67 13399/2022 …4419… 34

68 13473/2022 …4520… 8

70 13131/2022 …4587… 8

74 14142/2022 …4565… 23

76 13418/2022 …3847… 20

81 13543/2022 …4562… 8

92 13416/2022 …2509… 8

94 13413/2022 …9525… 10

98 13536/2022 …0726… 40

102 13534/2022 …4321… 36

111 13310/2022 …1319… 11

114 13415/2022 …9507… 15

120 13257/2022 …4586… 7

123 13260/2022 …4588… 5

124 13673/2022 …4368… 13

125 13191/2022 …4387… 13

128 13537/2022 …4006… 13

130 14150/2022 …4338… 10

134 13580/2022 …4432… 10

139 13225/2022 …4391… 3

140 13427/2022 …9514… 3
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Grup d’accés 3: ASSALARIATS DEL SECTOR DEL TAXI

NÚM. LLIC. NÚM. EXP. DNI PUNTUACIÓ

1003 13328/2022 …8165… 6680

1004 13320/2022 …4891… 6531

1006 13094/2022 …4618… 6189

1009 13041/2022 …9709… 5856

1010 13054/2022 …4485… 5692

1013 14146/2022 …9512… 5474

1017 13407/2022 …2506… 5094

1018 13052/2022 …9541… 5032

1019 13509/2022 …4417… 4989

1020 13409/2022 …4377… 4900

1021 13325/2022 …8683… 4878

1022 13043/2022 …9566… 4875

1023 13040/2022 …4421… 4717

1025 13093/2022 …4475… 4611

1026 13060/2022 …1486… 4550

1027 13045/2022 …6891… 4468

1030 13101/2022 …2512… 4230

1031 13104/2022 …4715… 4230

1032 13314/2022 …9526… 4151

1033 13056/2022 …2511… 4151

1034 13091/2022 …4532… 4130

1036 13508/2022 …4145… 3983

1040 13414/2022 …9532… 3904

1041 13523/2022 …9561… 3897

1048 12994/2022 …4619… 3550

1050 13046/2022 …4165… 3397

1052 13107/2022 …9597… 3322

1054 13118/2022 …2539… 3249

1055 13099/2022 …9599… 3131

1058 13327/2022 …4589… 3000

1060 13546/2022 …4495… 2939

1061 13410/2022 …9598… 2920

1062 13128/2022 …4453… 2912

1063 13334/2022 …3467… 2828

1068 13318/2022 …9531… 2606

1070 13047/2022 …9570… 2483
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ADJUDICATARIS DEL 2N TORN 2022
(15 de juny fins al 15 d’ octubre)

Grup d’accés 1: TITULARS DE LLICÈNCIES MUNICIPALS D’EUROTAXI

NÚM. LLIC NÚM EXP. DNI PUNTUACIÓ

112 13303/2022 ...4585... 9

117 13560/2022 ...4481... 12

Grup d’accés 2: TITULARS DE LLICÈNCIES MUNICIPALS D’AUTOTAXI

NÚM. LLIC. NÚM. EXP DNI PUNTUACIÓ

3 13259/2022 …4619… 8

9 13476/2022 …9531… 7

16 13139/2022 …9567… 3

21 13333/2022 …7070… 17

25 13425/2022 …4573… 19

26 13189/2022 …4433… 13

31 13545/2022 …4562… 20

32 13135/2022 …4389… 20

33 13535/2022 …4455… 14

34 12984/2022 …2543… 5

38 13568/2022 …4416… 15

40 13138/2022 …4611… 20

41 13304/2022 …4370… 20

43 13544/2022 …9576… 1

60 13596/2022 …4544… 18

65 13540/2022 …2507… 9

73 13531/2022 …4272… 35

78 13299/2022 …4425… 9

80 13335/2022 …4400… 33

83 13419/2022 …4518… 16

84 13258/2022 …4389… 20

86 14125/2022 …1925… 10

89 13192/2022 …2506… 10

97 13674/2022 …4617… 18

101 13528/2022 …2542… 1

103 13254/2022 …4534… 24
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109 13507/2022 …4509… 14

113 13253/2022 …4532… 2

121 13511/2022 …4493… 12

126 12991/2022 …4536… 11

131 13256/2022 …4405… 10

133 13312/2022 …6730… 10

136 13306/2022 …1176… 3

143 13423/2022 …9521… 3

147 13530/2022 …4564… 3

Grup d’accés 3: ASSALARIATS DEL SECTOR DEL TAXI

NÚM. LLIC. NÚM. EXP. DNI PUNTUACIÓ

1001 13404/2022 …4517… 7132

1002 13337/2022 …4517… 7020

1005 13522/2022 …9584… 6252

1007 13406/2022 …4567… 6076

1008 13119/2022 …9567… 5871

1011 13050/2022 …9557… 5649

1012 13042/2022 …4466… 5507

1014 14127/2022 …8092… 5294

1015 13038/2022 …2971… 5281

1016 13526/2022 …9524… 5132

1024 13100/2022 …9559… 4616

1028 13092/2022 …9585… 4460

1029 13053/2022 …4449… 4446

1035 13548/2022 …0920… 4058

1037 13525/2022 …4456… 3978

1038 13401/2022 …9510… 3970

1039 13049/2022 …9582… 3967

1042 13474/2022 …4545… 3895

1043 13044/2022 …9517… 3784

1044 13426/2022 …8027… 3748

1045 13524/2022 …9156… 3717

1046 13057/2022 …9574… 3599

1047 13529/2022 …4571… 3573

1049 13116/2022 …9514… 3513

1051 13566/2022 …9535… 3367

1053 13324/2022 …9550… 3254

1056 14149/2022 …4611… 3102

1057 14144/2022 …2502… 3051

1059 13547/2022 …4617… 2973

1064 13313/2022 …6735… 2769
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1065 13510/2022 …4475… 2711

1066 13089/2022 …9561… 2695

1067 13319/2022 …4191… 2692

1069 13129/2022 …4558… 2504

1071 13108/2022 …9576… 2205

1072 13102/2022 …4301… 2193

Grup d’accés 3: CONTINGENT DE RESERVA D’ASSALARIATS DEL SECTOR DEL 
TAXI:

NÚM. EXP. DNI PUNTUACIÓ

1 13527/2022 …2542… 2151

2 13048/2022 …2554… 2128

3 13316/2023 …9575… 2093

4 14143/2022 …2502… 2067

5 13109/2022 …2570… 2065

6 13506/2022 …4515… 2000

7 13326/2022 …9526… 1964

8 13315/2022 …2561… 1857

9 13321/2022 …2563… 1765

10 13317/2022 …6855… 1677

11 13331/2022 …4060… 1484

12 13336/2022 …9514… 1406

PERSONES EXCLOSES:

Grup d’accés 3: ASSALARIATS DEL SECTOR DEL TAXI

NÚM. EXP. DNI PUNTUACIÓ MOTIU EXCLUSIÓ

1 13354/2022 …0799… 290 2

2 13402/2022 …7154… 0 2

3 13539/2022 …9916… 0 2

4 13330/2022 …1240… 0 1, 2

Motiu d’exclusió:

1. No  haver  realitzat  l'esmena  de  deficiències  notificades  al  llistat  publicat  el 
13/04/2022.

2. Requisit  1.7 de l’apartat IV del Pla de llicències temporals d’autotaxi  2022 i 
2023.

I no sent altre l’objecte d’aquesta reunió, es dona per acabat l’acte, a les 12.00 h  del  
dia 04 de maig de 2022, del qual s'estén la present acta.
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Eivissa,

EL REGIDOR DE MOBILITAT
(document signat electrònicament al 

marge)

EL TÈCNIC DE MOBILITAT
(document signat electrònicament al 

marge)”

A continuació s’indiquen les renuncies notificades pels sol·licitants. Aquestes llicències 
s’han cobert pels sol·licitants de reserva segons l’ordre de registre d’entrada de les 
renuncies:

NÚM. LLIC. NÚM. EXP DNI RENUNCIA

98 13527/2022 …2542…
RENUNCIA - 2022-E-RE-10837, 
reemplaça el sol·licitant RESERVA 1073

30 13048/2022 …2554…
RENUNCIA - 2022-E-RE-10838, 
reemplaça el sol·licitant RESERVA 1074

1008 13316/2023 …9575…
RENUNCIA - 2022-E-RE-10997, 
reemplaça el sol·licitant RESERVA 1075

1018 14143/2022 …2502…
RENUNCIA - 2022-E-RE-10998, 
reemplaça el sol·licitant RESERVA 1076

A  continuació  s’indiquen  els  canvis  de  torn  efectuats  pels  sol·licitants  notificats 
mitjançant els corresponents registres d’entrada.

NÚM. 
LLIC.

NÚM. EXP DNI CANVI REALITZAT
TORN 

ORIGIN
AL

TORN 
FINAL

52 13196/2022 …4490… 2022-E-RC-6207 (LLIC 133) 1 2
133 13312/2022 …6730… 2022-E-RC-6207 (LLIC 52) 2 1
1041 13523/2022 …9561… 2022-E-RC-6208 (LLIC 1024) 1 2
1024 13100/2022 …9559… 2022-E-RC-6208 (LLIC 1041) 2 1
1025 13093/2022 …4475… 2022-E-RC-6209 (LLIC 1002) 1 2
1002 13337/2022 …4517… 2022-E-RC-6209 (LLIC 1025) 2 1
1051 13566/2022 …9535… 2022-E-RC-6210 (LLIC 1017) 2 1
1017 13407/2022 …2506… 2022-E-RC-6210 (LLIC 1051) 1 2
126 12991/2022 …4536… 2022-E-RC-6212 (LLIC 1058) 2 1
1058 13327/2022 …4589… 2022-E-RC-6212 (LLIC 126) 1 2
124 13673/2022 …4368… 2022-E-RC-6213 (LLIC 121) 1 2
121 13511/2022 …4493… 2022-E-RC-6213 (LLIC 124) 2 1
1067 13319/2022 …4191… 2022-E-RC-6214 (LLIC 1040) 2 1
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1040 13414/2022 …9532… 2022-E-RC-6214 (LLIC 1067) 1 2
136 13306/2022 …1176… 2022-E-RC-6216 (LLIC 128) 2 1
128 13537/2022 …4006… 2022-E-RC-6216 (LLIC 136) 1 2
84 13258/2022 …4389… 2022-E-RC-6217 (LLIC 123) 2 1

123 13260/2022 …4588… 2022-E-RC-6217 (LLIC 84) 1 2
1019 13509/2022 …4417… 2022-E-RC-6218 (LLIC 1011) 1 2
1011 13050/2022 …9557… 2022-E-RC-6218 (LLIC 19) 2 1
1062 13128/2022 …4453… 2022-E-RC-6219 (LLIC 1028) 1 2
1028 13092/2022 …9585… 2022-E-RC-6219 (LLIC 1062) 2 1
134 13580/2022 …4432… 2022-E-RC-6222 (LLIC 1001) 1 2
1001 13404/2022 …4517… 2022-E-RC-6222 (LLIC 134) 2 1

50 13329/2022 …9572… 2022-E-RC-6226 (LLIC 21) 1 2
21 13333/2022 …7070… 2022-E-RC-6226 (LLIC 50) 2 1
81 13543/2022 …4562… 2022-E-RC-6239 (LLIC 31) 1 2
31 13545/2022 …4562… 2022-E-RC-6239 (LLIC 81) 2 1

147 13530/2022 …4564… 2022-E-RC-6241 (LLIC 1048) 2 1
1048 12994/2022 …4619… 2022-E-RC-6241 (LLIC 147) 1 2

43 13544/2022 …9576… 2022-E-RC-6254 (LLIC 1070) 2 1
1070 13047/2022 …9570… 2022-E-RC-6254 (LLIC 43) 1 2

89 13192/2022 …2506… 2022-E-RE-10907 (LLIC 17) 2 1
17 13198/2022 …2508… 2022-E-RE-10907 (LLIC 89) 1 2

1038 13401/2022 …9510… 2022-E-RE-10912 (LLIC 102) 2 1
102 13534/2022 …4321… 2022-E-RE-10912 (LLIC 1038) 1 2

9 13476/2022 …9531… 2022-E-RE-10926 (LLIC 1060) 2 1
1060 13546/2022 …4495… 2022-E-RE-10926 (LLIC 9) 1 2
143 13423/2022 …9521… 2022-E-RE-10934 (LLIC 1032) 2 1
1032 13314/2022 …9526… 2022-E-RE-10934 (LLIC 143) 1 2
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Mitjançant el present i de conformitat al previst al  punt 9 del Pla d’actuació aprovat 
RESOLC:

PRIMER. Aprovar,  amb  les  liquidacions  econòmiques  corresponents,  la 
següent llista d’adjudicataris de  llicències temporals d'autotaxi:

ADJUDICATARIS DEL 1R TORN 2022

NÚM. REGISTRE DNI
NÚM. 
LLIC.

GRUP CÀNON DIPÒSIT

13322/2022 ...4527... 135 EUROTAXI 1.333,00 € 500,00 €

12986/2022 ...3942... 146 EUROTAXI 1.333,00 € 500,00 €

13134/2022 …4549… 1 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13251/2022 …4540… 2 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13476/2022 …9531… 9 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13333/2022 …7070… 21 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

14126/2022 …4373… 22 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13186/2022 …4438… 23 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

14129/2022 …4494… 28 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13545/2022 …4562… 31 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13262/2022 …4411… 36 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13544/2022 …9576… 43 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13205/2022 …4457… 44 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13417/2022 …9545… 47 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13549/2022 …4541… 48 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13323/2022 …4527… 53 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13201/2022 …4578… 66 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13399/2022 …4419… 67 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13473/2022 …4520… 68 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13131/2022 …4587… 70 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

14142/2022 …4565… 74 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13418/2022 …3847… 76 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13258/2022 …4389… 84 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13192/2022 …2506… 89 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13416/2022 …2509… 92 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13413/2022 …9525… 94 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13310/2022 …1319… 111 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13415/2022 …9507… 114 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13257/2022 …4586… 120 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13511/2022 …4493… 121 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13191/2022 …4387… 125 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

12991/2022 …4536… 126 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €
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14150/2022 …4338… 130 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13312/2022 …6730… 133 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13306/2022 …1176… 136 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13225/2022 …4391… 139 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13427/2022 …9514… 140 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13423/2022 …9521… 143 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13530/2022 …4564… 147 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13404/2022 …4517… 1001 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13337/2022 …4517… 1002 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13328/2022 …8165… 1003 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13320/2022 …4891… 1004 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13094/2022 …4618… 1006 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13041/2022 …9709… 1009 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13054/2022 …4485… 1010 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13050/2022 …9557… 1011 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

14146/2022 …9512… 1013 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13409/2022 …4377… 1020 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13325/2022 …8683… 1021 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13043/2022 …9566… 1022 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13040/2022 …4421… 1023 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13100/2022 …9559… 1024 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13060/2022 …1486… 1026 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13045/2022 …6891… 1027 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13092/2022 …9585… 1028 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13101/2022 …2512… 1030 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13104/2022 …4715… 1031 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13056/2022 …2511… 1033 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13091/2022 …4532… 1034 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13508/2022 …4145… 1036 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13401/2022 …9510… 1038 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13046/2022 …4165… 1050 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13566/2022 …9535… 1051 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13107/2022 …9597… 1052 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13118/2022 …2539… 1054 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13099/2022 …9599… 1055 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13410/2022 …9598… 1061 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13334/2022 …3467… 1063 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13319/2022 …4191… 1067 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13318/2022 …9531… 1068 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13527/2022 …2542… 1073 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13048/2022 …2554… 1074 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

14143/2022 …2502… 1076 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €
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ADJUDICATARIS DEL 2N TORN 2022

NÚM. REGISTRE DNI
NÚM. 
LLIC.

GRUP CÀNON DIPÒSIT

13303/2022 ...4585... 112 EUROTAXI 1.333,00 € 500,00 €

13560/2022 ...4481... 117 EUROTAXI 1.333,00 € 500,00 €

13259/2022 …4619… 3 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13139/2022 …9567… 16 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13198/2022 …2508… 17 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13425/2022 …4573… 25 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13189/2022 …4433… 26 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13135/2022 …4389… 32 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13535/2022 …4455… 33 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

12984/2022 …2543… 34 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13568/2022 …4416… 38 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13138/2022 …4611… 40 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13304/2022 …4370… 41 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13329/2022 …9572… 50 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13196/2022 …4490… 52 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13596/2022 …4544… 60 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13540/2022 …2507… 65 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13531/2022 …4272… 73 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13299/2022 …4425… 78 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13335/2022 …4400… 80 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13543/2022 …4562… 81 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13419/2022 …4518… 83 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

14125/2022 …1925… 86 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13674/2022 …4617… 97 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13528/2022 …2542… 101 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13534/2022 …4321… 102 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13254/2022 …4534… 103 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13507/2022 …4509… 109 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13253/2022 …4532… 113 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13260/2022 …4588… 123 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13673/2022 …4368… 124 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13537/2022 …4006… 128 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13256/2022 …4405… 131 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13580/2022 …4432… 134 TITULAR 4.000,00 € 500,00 €

13522/2022 …9584… 1005 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13406/2022 …4567… 1007 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13042/2022 …4466… 1012 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €
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14127/2022 …8092… 1014 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13038/2022 …2971… 1015 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13526/2022 …9524… 1016 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13407/2022 …2506… 1017 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13509/2022 …4417… 1019 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13093/2022 …4475… 1025 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13053/2022 …4449… 1029 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13314/2022 …9526… 1032 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13548/2022 …0920… 1035 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13525/2022 …4456… 1037 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13049/2022 …9582… 1039 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13414/2022 …9532… 1040 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13523/2022 …9561… 1041 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13474/2022 …4545… 1042 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13044/2022 …9517… 1043 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13426/2022 …8027… 1044 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13524/2022 …9156… 1045 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13057/2022 …9574… 1046 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13529/2022 …4571… 1047 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

12994/2022 …4619… 1048 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13116/2022 …9514… 1049 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13324/2022 …9550… 1053 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

14149/2022 …4611… 1056 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

14144/2022 …2502… 1057 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13327/2022 …4589… 1058 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13547/2022 …4617… 1059 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13546/2022 …4495… 1060 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13128/2022 …4453… 1062 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13313/2022 …6735… 1064 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13510/2022 …4475… 1065 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13089/2022 …9561… 1066 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13129/2022 …4558… 1069 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13047/2022 …9570… 1070 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13108/2022 …9576… 1071 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13102/2022 …4301… 1072 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

13316/2023 …9575… 1075 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

SEGON. Publicar el present Decret al tauler d’anuncis de l’Ajuntament d’Eivissa i a la 
pàgina web municipal a l’efecte de notificació individual a cadascun dels adjudicataris i 
d’altres  persones  interessades,  assenyalant  que  l’eficàcia  de  l’atorgament  de  la 
llicència  temporal  restarà  condicionada  a  la  presentació  per  part  de  les  persones 
interessades de la documentació prevista al punt 10 del Pla d’actuació aprovat.
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TERCER.- Segons  el  punt  10  del  Pla  d'actuació  pel  que  fa  al  termini  màxim  de 
pagament del cànon corresponent a l'any 2022 i del dipòsit, i  la presentació de la 
documentació  per  als  adjudicataris  del  primer  torn,  queda  fixat  en 8  dies  naturals 
després de la publicació al tauler d'anuncis i a la pàgina web de l'Ajuntament d'Eivissa 
de la resolució de l'adjudicació. El termini  per als adjudicataris del 2n torn finalitzarà el  
1 de juny de 2022.

RECURSOS

Informar a les persones interessades que contra aquest Decret -que exhaureix la via 
administrativa- es pot interposar:
a)  Directament  un  recurs  contenciós  administratiu  davant  el  Jutjat  Contenciós 
Administratiu de Palma de Mallorca en el termini de dos mesos comptadors des de 
l'endemà d'haver-ne rebut la notificació, d'acord amb l'article 46 de la Llei 29/1998, de 
13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

b) Un recurs potestatiu de reposició davant l’òrgan que l’ha dictat, en el termini d'un 
mes  comptador  des  de  l'endemà  d'haver-ne  rebut  la  notificació,  d'acord  amb  els 
articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions publiques.
 
Contra  la  desestimació  per  silenci  administratiu  del  recurs  de  reposició,  que  es 
produirà pel transcurs d'un mes des de la seua presentació sense que s'hagi notificat 
la seua resolució expressa, podrà interposar-se el recurs contenciós administratiu, en 
el termini de sis mesos a partir del dia següent a la desestimació presumpta.
 
c) Qualsevol altre recurs que cregueu convenient, d'acord amb la Llei 29/1998, de 13 
de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa i amb la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

Eivissa,

EL REGIDOR DELEGAT
(document signat electrònicament al 

marge)

En don fe
EL SECRETARI ACCTAL.

(document signat electrònicament al 
marge)
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